
               
   PROGRAM listopad 2018

… VÝSTAVA MĚSÍCE              
                                                                        

 
   VZÁCNÉ CHVÍLE POD HVĚZDNÝM NEBEM 

Putovní výstava našeho předního a světově uznávaného astrofotografa, cestovatele a populizátora astronomie Bc. Petra 
Horálka
Výstava potrvá do konce prosince.

…AKCE MĚSÍCE

29. 11. čtvrtek, 18:00       TRADIČNÍ PŘEDVÁNOČNÍ LADIES’ NIGHT 
Vyhněte se předvánočnímu shonu a nakupte dárky u nás! Čeká Vás vánoční tržiště, občerstvení, hadrárnička, bohatá tom-
bola, módní přehlídka a promítání nové české komedie TEN, KDO TĚ MILOVAL (podle stejnojmenné knižní předlohy Ma-
rie Poledňákové).
Vstupné: 200 Kč

… DIVADLO 

20. 11. úterý, 19:00                                    VÁCLAV HAVEL - ELA, HELA STOP a PRASE                    
Dvě aktovky Václava Havla o tom, jak dramatik zoufale sháněl prase na zabijačku a jak staré dámy stopují. Havel, 
podobně jako Samuel Beckett, pracuje s minimem slov, která se neustále opakují, pokaždé ale nabývají podle kontextu 
nových významů. Havel v těchto jednoaktovkách bezesporu předznamenal styl i témata svých budoucích her. Čtou a 
hrají: David Smoljak, Robert Rytina, Markéta Kilingerová, Barbora Marysková, Sebastian Kilinger
Vstupné: 130 / 110 Kč

                                                                  

… KONCERT

8. 11. čtvrtek, 19:30 Každý druhý čtvrtek v měsíci!                       BLUES JAM SESSION               
Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj hudební 
nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku či bubenické paličky. Zpěváci, zpěvačky i posluchači jsou vítáni!

22. 11. čtvrtek, 19:30                                                                                RECITÁL PÍSNIČKÁŘE VLASTY REDLA
Vlasta Redl je již po čtyřicet let jednou z nejpozoruhodnějších postav české a především moravské hudební scény. V 
recitálu vystoupí s doprovodem své kapely. Kdo by neznal jeho hity Husličky, Sbohem galánečko, Ještě mi chvilku zpívej, 
Přijdu hned apod., na které se můžete těšit na pódiu Nové Besedy.
Vstupné: 440 / 390 Kč

                                                     
… PRO DĚTI

Divadlo 

25. 11. neděle, 16:00 a 26. 11. pondělí, 9:00 a 10:30    KOUZLA A ČÁRY TAJEMNÉ PRAHY Pohádka, 
odehrávající se na Karlově mostě, je plná pověstí, písniček a příběhů, které se hravou formou snaží přiblížit dětem naše 
Staré pověsti české a zároveň bohatou historii našeho hlavního města - jednoho z nejkrásnějších měst celého 
světa. Hraje: Divadlo LÁRYFÁRY 
Vstupné: 130 / 110 Kč 

… KINO

5. 11. pondělí, 20:00 Filmový klub   LÉTO
Hravý film o milostném trojúhelníku a kultovních leningradských kapelách 80. let je plný mladické energie, nakažlivé 
bezstarostnosti a skvělé hudby. Rusko/Francie/2018/životopisný, romantický, hudební/126 min/s českými titulky Režie: K. 



Serebrennikov Hrají: Y. Tae, I. Staršenbaum, R. Bilyk, F. Avdějev
Vstupné: 110 / 90 Kč (pro členy filmového klubu)

7. 11. středa, 20:00      PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
Po zběsilém flámu se šovinistický šéfredaktor časopisu Playboy, Karel (Jiří Langmajer), probouzí v ženském těle (Anna 
Polívková). Česko/2018/komedie/95 min Režie: R. Havlík Hrají: A. Polívková, J. Langmajer, M. Hádek, T. Pauhofová, J. 
Havelka
Vstupné: 130 / 110 Kč 

12. 11. pondělí, 20:00 TOMAN
Filmové drama režiséra a producenta Ondřeje Trojana o vzestupu a pádu na pozadí doby, která dodnes ovlivňuje naše 
životy. Neuvěřitelný a pravdivý příběh rozporuplné osoby Zdeňka Tomana, šéfa naší zahraniční rozvědky, který významně 
ovlivnil vývoj v poválečném Československu. Česko/2018/drama, historický/145 min/nevhodný mládeži do 12 let Režie: O.
Trojan Hrají: J. Macháček, K. Winterová, K. Boková, S. Majer, M. Taclík, R. Luknár, L. Latinák, T. Pauhofov
Vstupné: 130 / 110 Kč 

19. 11. pondělí, 20:00          BOHEMIAN RHAPSODY
Film popisuje hudební dráhu i nekontrolovatelnou životní spirálu Freddie Mercuryho od založení skupiny Queen až po 
památný koncert Live Aid v roce 1985. Velká Británie, USA/2018/životopisný, drama, hudební/ s titulky
Režie: B. Singer Hrají: R. Malek, J. Mazzello, G. Lee, B. Hardy
Jednotné vstupné: 130 Kč

21. 11. středa, 20:00    ZRODILA SE HVĚZDA
Čtvrtá verze romantického filmu tentokrát v režijním debutu B. Coopera, který si ve filmu zahrál i hlavní roli. Jeho partnerku
ztvárnila bravurně Lady Gaga. USA/2018/drama, romantický, hudební /136 min/s titulky
Režie: B. Cooper Hrají: B. Cooper, Lady Gaga, S. Elliot, D. Chappelle, A. Ramos
Vstupné: 130 / 110 Kč 

26. 11. pondělí, 20:00 ONI A SILVIO
Jaká je největší lidská touha? Láska? Peníze? Sex? Neomezená moc? A je možné toho všeho dosáhnout a cestou 
neztratit vlastní tvář? Nejúspěšnější italský režisér současnosti Paolo Sorrentino (Velká nádhera, Mládí) se vrací 
do českých kin s velkolepým provokativním komediálním dramatem. 
Itálie, Francie/2018/drama, komedie, životopisný/150 min/s titulky Režie: P. Sorrentino Hrají: T. Servillo, E. S. Ricci, R. 
Scamarcio, K. Smutniak
Vstupné: 130 / 110 Kč 

29. 11. čtvrtek, LADIES NIGHT TEN, KDO TĚ MILOVAL
Komediálně laděný příběhu s detektivní zápletkou podle stejnojmenné knižní předlohy Marie Poledňákové (Líbáš jako Bůh,
S tebou mě baví svět, Jak dostat tatínka do polepšovny).
Česko/2018/komedie, rodinný, krimi/90 min Režie: J. Pachl Hrají: S. Norisová, Z. Řezníček, H. Čermák, E. Holubová, L. 
Vaculík
Vstupné: 200 Kč

… PŘEDNÁŠKY 

28. 11. středa, 19:30      SEDM PEREL ASTRONOMIE 
Přednáška našeho předního a světově uznávaného astrofotografa Bc. Petra Horálka, jehož snímky byly několikrát vybrány
jako prestižní Astronomický snímek dne NASA. Jak pozorovat (a nepřijít) o nebeské úkazy století? Proč se vyplatí cestovat
i půlku světa kvůli prchlivému okamžiku při pohledu do nebe? A hlavně - jaké vzácné úkazy nás teprve čekají?
Vstupné: 130 Kč

… KURZY 

Amatérské cyklistické vyjížďky OKOLO KLÁNOVIC
Každý čtvrtek v 17:00. 

27. 11. úterý, 19:00                                    SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině
Jednorázové vstupné: 130 Kč 

BĚH S BESEDOU 
Každá sobota 8:00         Ranní běh s Besedou 
Každá středa 19:00        Běh s Besedou

https://www.csfd.cz/tvurce/16535-freddie-mercury/
https://www.csfd.cz/film/356139-mladi/
https://www.csfd.cz/film/308638-velka-nadhera/
https://www.csfd.cz/tvurce/22760-paolo-sorrentino/


Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz

KinoKavárna je otevřena

Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00

So-Ne 14:00-20:00

    

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 
za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro děti i dospělé. 

www.kcnovabeseda.cz
Informace:

tel: 245 019 061 
 nebo e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Slavětínská 120, Klánovice

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/

